¹⁾ Vgl. oben n. 90. Über die wachsende Spannung zwischen England und den Preussen s. Koppmann, Hans. Geschichtsbl. 1883, 119 ff.

kinus Wesseler insimul alias emerunt centum stamna pannorum Brunswicensium et coloratorum pro tricentis et viginti marcis Lubicensium densiorum, que eciam sie empta miserunt ad vendendum ipsorum nomine honorabili viro, domino Johanni Stoltevoet proconsuli vestre civitatis ante duos annos immediate transactos. Postea vero paucum tempore mediante prefuti nostri concives taliter cum antedicto Radekino concordaverunt, quod ipse Radekinus partem eam, quam in predictis staminibus habuerat, resignavit et transfudit in dictos nostros concives omne jus, quod sibi in eis competebat, voluntarie cedendo eisdem, sic tamen, quod in caso, quo dicta stamna in aliquo lucco venderentur, extunc predicto Radekino tercia pars solius istius lucci esse deberet. Et sic stamna antedicta ad nostros concives pretatos sine communicacione et participatione prefati Radekini seu cujuscunque alterius integraller proverebant, prout nostri concives premissi, utpote Johannes Glusink et Jobannes Schotte, coram nobis juramentis suis corporalibus ad sancta rite prestitis in digitis erectis confirmaverunt et declaraverunt. Exposuerunt insuper nobis, quod non obstantibus omnibus premissis quidam dictus Rozsteke civis Rigenensis in vestra civitate arrestavit nomine prescripti Radekini predicta stamna sub quodam Godscaleo van Wyckeden, ac quod vos ipsam arrestacionem aldermannis et communi mercatori in Nougarden publicastis, ubi ipsa stamna adhuc sub arrestacione hujusmodi sunt existentia et detenta, ita quod concivium nostrorum ad usum et commodum nequaquam possent pervenire. Idcirco dilectiones vestras amicabiliter exoramus, quatenus predictam arrestacionem nostri contemplacione relaxare velitis et relaxatum aldermannis et mercatori in Nougarden publicare, ut ad manus et usum concivium nostrorum dictorum de cetero absque impedimentis quibuslibet valeant pervenire, in hoc nobis speciale amiciciam ostensuri. Datum anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo septimo, feria 4. infra octavam ascensionis Domini, nostro sub secreto presentibus in testimonium premissorum a tergo impresso.

264. *Der deutsche Kaufmann zu Brügge an Köln¹: teilt die Anerbietungen mit, welche Antwerpen dem Kaufmann für eine Wiederaufnahme des Verkehrs gemacht hat², und empfiehlt, die Annahme der Vorschläge beim nächsten Hansestag in Lübeck zu befürworten. — 1397 Juni 7.*

Aus STA Köln, Hanse I n. 127; Or. Pap. mit Resten der 3 S. Hagedorn.